M U N I C ÍP I O  D E  L A R A N J E IR A S  D O  S U L
E st a d o  d o  P a r a n á

G a b in e te  P re f e it o  M u n ic ip a l

     PORTARIA N.º 071/2012

    O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-
PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do
Município, RESOLVE:

     TORNAR PÚBLICO

     1.º- A convocação dos candidatos abaixo relacionados,
aprovados no Concurso Público Municipal de n.º 001/2012, homologado através da
Portaria n.º 065/2012 de 19/04/2012, para assumirem a vaga para o cargo a que foram
aprovados.
     2.º - Os candidatos deverão comparecer no
Departamento de Recursos Humanos no Edifício da Prefeitura Municipal, sito à Praça Ruy
Barbosa n.º 01 Centro, entre os dias 04 a 10 de Maio de 2012, em horário normal de
expediente.

GRUPO OCUPACIONAL: - MAGISTÉRIO – PROFESSOR

NOME RG COLOCAÇÃO
Márcia Mariano 7.221.926-0 PR 1.ª
Célia Cristina de Andrade 7.675.985-5 PR 2.ª
Maura Kuhnen da Silva 3.858.313 PR 3.ª
Débora Aparecida Barella 10.147.754-1 PR 4.ª
Cleidemar Marques 5.772.117-0 PR 5.ª
Alessandra Malherbi Kluber 6.180.628-8 PR 6.ª
Keli Cristina Pontes 6.925.942-1 PR 7.ª
Catiana Maria Celso 8.101.420-5 PR 8.ª
Pamela Correa 10.955.386-7 PR 9.ª
Silmara Aparecida de Oliveira 8.539.727-3 PR 10ª
Solange Cordeiro Rabel 3.151.373-1 PR 11ª
Wilson Volnei Sales Ingles 10.715.377-2 PR 12º
Deisyre Lucas da Silva 6.583.866-4 PR 13.ª
Alan Jones Tonhmre Mineiro 8.271.242-9 PR 14º
Sandra Kelm 7.961.446-7 PR 15ª
Marli Ribeiro de Cristo 6.122.817-9 PR 16ª
Eliane Faccin 9.404.333-6 PR 17ª
Rosemari Duarte 8.645.809-8 PR 18ª
Luzita Burei 2.239.391-0 PR 19ª
Nelci Rodrigues dos Santos 4.637.325-1 PR 20ª
Eliane Aparecida Rodrigues 4.930.614-8 PR 21ª

GRUPO OCUPACIONAL: - ADMINISTRAÇÃO-ASSESSOR JURÍDICO-ASSISTENTE SOCIAL-
MÉDICO VETERINÁRIO-PSICÓLOGO

NOME RG COLOCAÇÃO
Igor Rabel Corso 9.933.835-0 PR 1º
Emeline Piemontez de Oliveira 10.003.337-2 PR 2.ª
Amabile Cristina Trento 8.968.019-0 PR 1ª
Juliane Daiane Lira 8.602.156-0 PR 2ª

GRUPO OCUPACIONAL: - SAÚDE E PROMOÇÃO HUMANA-ASSISTENTE SOCIAL-
ENFERMEIRO-FARMACÊUTICO-FISIOTERAPEUTA-PSICÓLOGO

NOME RG COLOCAÇÃO
Juliana Thaiz Matos Andrade 10.696.522-6 PR 1ª
Luci Kaveski 9.252.713-1 PR 1ª
Giane Migliorini 8.296.080-5 PR 2ª
Carolina Sangalli 10.326.670-0 PR 3ª
Débora De Nez Canezin 6.216.498-0 PR 4ª
Keullin Cristian Oliboni 10.455.732-5 PR 5ª
Karen Karoline de Oliveira 10.892.173-0 PR 6ª
Paula Secchi 7.360.884-8 PR 1ª
Ingrid Faccin Gustmann 8.221.355-4 PR 2ª
Marina Almeida de Moraes 9.849.709-9 PR 1ª
Mariana de Camargo Cleto 9.817.621-7 PR 1ª

     3.º- Os Candidatos classificados deverão apresentar-se
portando os seguintes documentos para Nomeação, sob o Regime Jurídico
ESTATUTÁRIO de acordo com o Item 12.4 do Edital de n.º 001/2012.

a) Cédula de Identidade;
b) CPF em situação regular perante a Receita Federal;
c) PIS/PASEP;
d) Título de Eleitor e comprovante de votação da última eleição;
e) Certificado de Reservista;
f) Certidão de Nascimento dos filhos com até 18 anos;
g) Certidão de Nascimento/Casamento ou Certidão de Óbito (do cônjuge quando for o

caso de viúvo(a));
h) Carteira de Vacinação dos filhos menores de 05 (cinco) anos;
i) Carteira de Trabalho (parte da foto, frente e verso, e o último contrato);
j) Diploma e/ou Certificado de conclusão do curso específico, reconhecido pelo MEC;
k) Declaração de não acúmulo de cargo, com firma reconhecida (em original

fornecida pela Secretaria Municipal de Gestão Pública), nos termos do art. 37 da
Constituição Federal;

l) Uma foto 3x4, recente;
m) Declaração de bens.

    4.º- O não comparecimento no local e até a data

estabelecida no Artigo 2.º, implicará na perda dos direitos advindos do Concurso.

     Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul
PR, 03 de Maio de 2012.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

	Jonatas Felisberto da Silva
	Prefeito Municipal